
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym ) 

Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 2009-09-22 
      Do: 
       Wykonawcy 
       wg rozdzielnika 
DO-250-41TM/09 
(numer postępowania)         
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawa aparatu płytowego do badani przewodności cieplnej wraz z uruchomieniem i 
szkoleniem pracowników. 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję niniejszym, Ŝe 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złoŜoną przez:  
PARSER Sp. z o.o. 01-181 Warszawa ul. Szlenkierów 1/33jako oferty najkorzystniejszej 

Uzasadnienie wyboru: : wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 

2. Wykaz złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
a)  Oferta nr 1, PARSER Sp. z o.o. 01-181 Warszawa ul. Szlenkierów 1/33. 

Cena: 100 punktów  

 
Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki Budowlanej. 
 

Z powaŜaniem 
 
         
        ZASTĘPCA DYREKTORA 
        Ds. Organizacyjno-Administracyjnych 
        Mgr Joanna Krzemińska 
 


